



«**تابلو فرش دستباف المپیک توکیو**» رونمایی شد

اهدای یک تخته فرش به کمیته بین المللی المپیک

آیین رونمایی از تابلو فرش دستباف المپیک و افتتاح نمایشگاه تابلوفرش‌های ورزشی در حاشیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو برگزار شد.

سفارت ایران در ژاپن در جریان چهارمین روز رسمی بازی های المپیک۲۰۲۰ توکیو میزبان شرکت کنندگان در مراسم رونمایی از «تابلو فرش دستباف المپیک توکیو» بود.

این مراسم با حضور مرتضی رحمانی موحد سفیر ایران در ژاپن، سیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک، نماینده هیات اجرایی کمیته بین المللی المپیک، نماینده کمیته ملی المپیک ژاپن، نصرالله سجادی سرپرست کاروان ورزش ایران و محسن رضوانی عضو هیات اجرایی برگزار شد.

در حضور این افراد از «تابلو فرش دستباف المپیک توکیو» رونمایی شد. در این تابلو فرش که ویژه بازی های ۲۰۲۰ توکیو بافته شده است، طرح پنج حلقه ویژه المپیک دیده می شود.

*** افتتاح نمایشگاه تابلو فرش‌های ورزشی**

همزمان با رونمایی از تابلو فرش دستباف المپیک توکیو، نمایشگاه تابلو فرش های

فروغی ورستیمان شانس مدال را از دست دادند

تیم میکس تیانچه ایران پنجم شد

هانیه رستیمان و جواد فروغی در نیمه نهایی تیم میکس تیانچه بادی در رده پنجم ایستادند و از کسب مدال بازماندند. تیم میکس تیانچه بادی در ۳۸۲.۱۳ در رده پنجم قرار گرفت و ملی

ایران با ترکیب جواد فروغی و هانیه رستیمان در مرحله نیمه نهایی میکس تیم بازی های المپیک ۲۰۲۰ را رکورد

آرمیناز گرفت اما بدست آوردن ۱۸۶

امتیاز توسط هانیه رستیمان باعث شد تا تیم میکس ایران با تنها ۲ اختلاف امتیاز نسبت به صربستان، شانس رسیدن به مسابقه رده بندی را از دست دهد. در نهایت چین و روسیه برای مدال طلا و اوکراین و صربستان برای مدال برنز مسابقه می دهند.



سفیر ایران در ژاپن گفت: در خاتمه ضمن تشکر از حضور همه میهمانان عالیقدر از تلاش های صمیمانه دکتر صالحی امیری، شرکت سونای و همه همکارانم در سفارت تشکر می کنم. * **تاکید صالحی امیری بر تاثیرگذاری نقش فرش ایرانی بر معرفی فرهنگ اصیل ایران**

صالحی امیری خطاب به سفیر ایران در ژاپن و دیگر افراد حاضر در این مراسم گفت: مایه مسرت من است که در مراسم رونمایی حضور دارم. از تمام دست اندرکاران به ویژه سفارت ایران در ژاپن و آقای عادل تاریخ حضورم تشکر می کنم. وی با اشاره به مشترکات فرهنگی مردم ایران و ژاپن خاطرنشان کرد: این مشترکات از پیشینه روابط دوستانه میان دو کشور است که تاریخچه آن از زمان جاده ابریشم آغاز شد.

برنامه مسابقه ایرانی‌ها در روز پنجم المپیک ۲۰۲۰؛

مصاف دیدنی بسکتبال ایران با آمریکا والیبال با کانادا

مسافت ۲۳۴ کیلومتر، موفق نشد به خط پایان برسد.
تیر اندازی با کمان: میلاد وزیری هم از ساعت ۱۱ و ۴۳ دقیقه در مرحله یک سی و دوم انفرادی مردان با بریدی ایسون از آمریکا رقابت می‌کند. تنها کماندار ایران در بازی‌های توکیو در اولین مسابقه خود که تعیین رنکینگ بود بین ۶۴ کماندار، جایگاه شصت و سوم را به دست آورد.
دوچرخه سواری: سعید صفرزاده، تنها نماینده دوچرخه سواری ایران در توکیو از ساعت ۹ و ۳۰ دقیقه صبح در ماده تایم تریل انفرادی مردان رکاب می‌زند. ۳۸ دوچرخه سوار دیگر در خط شروع این مسابقه قرار دارند. صفرزاده در رقابت‌های دوچرخه سواری جاده به

هاشمی:

لوله سلاح چرا باید در گمرک بماند؟

بودند و در کرواوسی لوله را دادند تا در تهران تست کنیم و بهترین انتخاب شود اما تا روزی که به المپیک آمدم، سلاح سفارش دادیم اما تا روزی که به المپیک آمدم، در گمرک بود. لوله سلاح بادی دیگر چه چیزی است که باید گمرک بماند؟ تا روزی که ما می آمدیم خبری از ترخیص لوله ها نبود. این همه زحمت و هزینه از دست رفت. ما نه تنها تحریم خارجی، بلکه تحریم داخلی نیز هستیم. هاشمی در مورد انتظار خود از عملکرد دو نماینده ایران گفت: من انتظار داشتم که در المپیک توکیو سطح رکوردها واقعا بالا است. در تفنگ میکس ۲۹ تیم که تیم های قدری هستند، حضور داشتند. البته تیراندازان نیمه جدول بودند و تیم های قدر را پشت سر گذاشتند. او ادامه داد: بچه ها بد کار نکردند اما متأسفانه کافی نبود. مهیار صبح گردنشان گرفته بود و صبح اول وقت فیزیوتراپی شد. از طرفی در تیراندازی امکانات حرف اول را می زند. تفنگ، جنس لباس ، سختی لباس ، قطعات

مختلف سلاح و ساچمه ای که استفاده می کنند، خیلی مهم هستند. این همه هزینه کردیم لوله سلاح سفارش داده

برای رسیدن به با ارزشترین مدال دنیا تلاش می کنند

شمشیربازان ایرانی روبروی گلادیاتورها



بهره می برد و با توجه به اینکه سالها منتظر چنین لحظه‌ای بودند تا برای مدال المپیک تلاش کنند، بنابراین به نظر نمی رسد که بخواهند به راحتی این فرصت را از دست بدهند و یا درگیر عناوین و اسم تیم ها شوند. فردا چهارشنبه رقابت دو تیم ایران و ایتالیا از ساعت ۱۱ و ۳۰ دقیقه به وقت توکیو آغاز می‌شود. تیم ایران آخرین تمرین خودش را امروز صبح انجام داد و اعضای تیم با توجه به رقابت حساسی که پیش رو دارند، قرار است تمام تمرکز خود را در روی مسابقات فردا بگذارند از این گفتگو

تحلیل صالحی امیری از شرایط کاروان ورزش ایران

داشت اما در ادامه نه! وی با تاکید بر اینکه در قایقرانی عملکرد نماینده ایران (نازین ملایی) با رکوردی که به ثبت رساند کاملاً امیدوارکننده بود به نتایج خوب والیبال اشاره کرد و اینکه در بسکتبال هم رقابت سنگینی را شاهد بودیم.

صالحی امیری تصریح کرد: در سایر رشته‌ها ما تا به امروز عملکرد و نتایج چشمگیری نوده است! امروز هم در مسابقات تیراندازی تیم میکس جواد فروغی و هانیه رستیمان موفق نشد از رقابت‌های تیانچه بادی ۱۰ متر کنار رفتند. در کل تا به امروز فراز و فرودهای زیادی

رئیس کمیته ملی المپیک بالا بودن انتظارات از کاروان المپیک را منع کرد و گفت: توقعات از عملکرد ورزشکاران ایران باید بر اساس ظرفیت رقبا و توانمندی ورزشکارانمان باشد.

سیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک که از ابتدای کار کاروان ورزش ایران در بازی‌های المپیک از نزدیک شاهد عملکرد ملی پوشان ایران است، تاکید دارد که نباید انتظارات از ورزشکاران این کاروان را افزایش دهیم. وی به دو موضوع مطرح توسط خبرنگار اعزامی به توکیو مبنی بر اینکه «تکواندوکاران بر خلاف ادوار گذشته المپیک نتیجه نگرفتند»

■ چهارشنبه ۶ مرداد ۱۴۰۰
■ ۱۷دی‌الجه ۱۴۴۲
■ 2021 JUL 28

تست ورزشی

* سال سیزدهم * شماره ۲۴۲۸

تقابل پدر و پسر در واترپلو المپیک

در جدال دو تیم کرواوسی و استرالیا در المپیک پدر و پسر برابر هم قرار خواهند گرفت.

تیم ملی واترپلو کرواوسی باید در اولین دیدار خود در المپیک برابر استرالیا قرار گیرد.

الویس فاتویچ هدایت تیم ملی استرالیا را بر عهده دارد. بازیکن سابق کرواوسی با ۱۷۸ بازی ملی برای این تیم، اکنون روی نیمکت استرالیا می نشیند و این در حالی است که پسر او لورن فاتویچ در تیم ملی کرواوسی حضور دارد که یکی از تیم های مدعی در این رقابت هاست.به این ترتیب تقابل این پدر و پسر یکی از اتفاقات جذاب در این روز از رقابت های المپیک ۲۰۲۰ توکیو خواهد بود.

کرواوسی در دوره قبل المپیک در المپیک ریو به فینال واترپلو المپیک رسید ولی با شکست برابر صربستان به مدال نقره بسنده کرد.

»»»

بوکسور مراکشی حرکت غیرورزشی

تایسون را در المپیک تکرار کرد

یونس بالا در دیدار برابر حریف نیوزیلندی خود اقدام به گاز گرفتن گوش حریف خود کرد تا حرکت غیرورزشی تایسون در رقابت با هالیفیلد تکرار کند.

دیوید نیایکا بوکسور نیوزلندی در اولین بازی خود در سنگین وزن بوکس در المپیک در روز سه شنبه با نتیجه ۵- صفر مقابل یونس بالا به برتری رسید.

در این رقابت بوکسور مراکشی با حرکت غیرورزشی در تلاش برای گاز گرفتن گوش ورزشکار نیوزیلندی بود. این حرکت معروف در بوکس همگان را به یاد دیدار جنجالی هالیفیلد و مایک تایسون می‌اندازد که باعث شد تایسون به خاطر این حرکت بازنده اعلام شود.

بالا ۲۲ ساله خونسردی خود را از دست داد و سعی کرد گوش حریف خود را در راند سوم گاز بگیرد اماحریف

نیوزیلندی موفق شد به موقع بیرون بیاید. این مبارزه ادامه یافت و نیایکا بوکسور نیوزیلندی که یکی از پرچمداران نیوزیلند در مراسم افتتاحیه بازی ها بود، ۵- صفر پیروزی را ثبت کرد تا به یک چهارم نهایی راه یابد و در این مرحله مقابل حریفی از بلاروس قرار خواهد گرفت.

»»»

تیم میکس تفنگ به نیمه نهایی المپیک

نرسید

خدمتی و صداقت پانزدهم شدند

نجمه خدمتی و مهیار صداقت با ایستادن در رده پانزدهم میکس تفنگ بادی ۱۰ متر بازی‌های المپیک توکیو از رسیدن به مرحله نیمه نهایی بازماندند.

مسابقات میکس تفنگ بادی بازی‌های المپیک توکیو با حضور ۲۹ تیم آغاز شد. تیم میکس تفنگ بادی ایران متشکل از نجمه خدمتی و مهیار صداقت با امتیاز ۶۲۴.۹ و ایستادن در رده پاندهم از رسیدن به مرحله نیمه نهایی این مسابقات بازماند.

»»»

اتفاق عجیب در دوومیدانی

اعزام مربی بدون شاگرد به ژاپن!

مربی مهدی پیرجهان پس از عدم اعزام این ورزشکار به توکیو به خاطر کرونا، همراه تیم به ژاپن اعزام شد.

مهدی پیرجهان دوندۀ ۴۰۰ متر مغان ایران که از طریق رنکینگ جهانی سهمیه المپیک گرفته بود، روز قبل از اعزام به دلیل مثبت شدن تست کرونایش از اعزام به توکیو بازماند.نکته جالب توجه اینکه ایوب دادروان مربی این دوندۀ با وجود نرفتن شاگردش، خودش به همراه سایر نفرات راهی توکیو شده است. مشخص نیست وقتی شاگرد اعزام نشده، مربی چه کاری در توکیو قرار است. برخی عنوان می‌کنند می‌تواند به فسیحی و تفتیان در این رقابت‌ها کمک کند، اما این مربی چه شناختی از این دوندۀها دارد که بتواند آنها را کمک کند؟

»»»

نایب قهرمانی ایران در رقابت نمایشی

تکواندو تیمی

تیم ایران نایب قهرمان رقابت نمایشی تکواندوی میکس المپیک توکیو شد.

مبارزه فینال رقابت‌های تکواندوی میکس المپیک توکیو میان ایران و چین برگزار شد که این دیدار با برتری ۴۱ بر ۲۲ هوگوپوشان چین به پایان رسید و تیم ایران نایب قهرمان شد.

تیم ملی تکواندو ایران با ترکیب امیرمحمد بخشی، عرفان نامظی، کیمیا همتی و ملیکا میرحسینی به مصاف رقبای خود رفت. هدایت این نفرات برعهده وحید عبداللهی به عنوان سرمربی است. آرش

فرهادیان نیز به عنوان سرپرست در کنار تیم حضور دارد.ملی پوشان تکواندو ایران که در گروه اول این رقابت‌ها قرار داشتند، روز گذشته موفق شده بودند

تیم ژاپن را با نتیجه ۵۲ بر ۳۱ مغلوب خود کرده و به فینال برسند. چین، ساحل عاج و روسیه نیز در گروه اول قرار داشتند که از این گروه چین با دو پیروزی برابر حریفان خود توانسته بود جواز حضور در فینال را بدست آورد.

مسابقات تکواندو میکس تیمی در المپیک ۲۰۲۰ توکیو به صورت نمایش برگزار شد و مدال‌های آن در جدول توزیع مدال‌ها برای کشورها محاسبه نخواهد شد.